UỶ BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-ĐN

               Quy Nhơn, ngày        tháng  6  năm 2008

V/v chuyên gia nước ngoài làm việc tại xã Nhơn Châu.

Kính gửi: Công an tỉnh.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2705/GL-UB ngày 27/5/2008 của Công ty TNHH GALA về việc xin phép cho chuyên gia người Pháp được đi lại làm việc tại xã Nhơn Châu trong giai đoạn 06 tháng đầu của dự án, do nhu cầu công việc nuôi cấy ngọc trai cần sự hỗ trợ và tư vấn kỹ thuật cao của chuyên gia nước ngoài,  UBND tỉnh đề nghị Công an tỉnh phối hợp với các cơ quan liên quan thống nhất xem xét việc cấp phép được ra ngoài đảo Cù lao Xanh, xã Nhơn Châu cho đương sự có tên sau đây để tiện việc đi lại làm việc tại địa điểm thực hiện dự án ở xã Nhơn Châu (chỉ làm việc ban ngày). Chi tiết về hộ chiếu như sau:

	STT
	Họ và tên

(Giới tính)
	Năm sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Nơi tạm trú

	1
	TERAIAREVA FROGIER

(Nam)
	09/7/1980
	Pháp

	05RR20369
	Khách sạn Sài Gòn- Quy Nhơn

 KT. CHỦ TỊCH                                                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Bộ đội Biên phòng;

- Lưu: VT, P.NV (4b)

                                      Nguyễn Thị Thanh Bình